

T.C.  
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MECLİS KARARI

**Karar No : 156**  
**Karar Tarihi : 14.07.2022**

**KONUSU:**

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı olarak; Türkiye Belediyeler Birliği'nin düzenlediği Yeşil Şehirler Fikir ve Proje Yarışması'na "Arıtma Suyu Kullanılarak Tropikal Sera ve Bahçe Tesis Edilmesi Projesi" ile başvuruda bulunulmuştur. Yarışma jürisi tarafından değerlendirilen başvurularda Büyükşehir Belediyemiz ödül almaya layık görülmüş olup; Bahsi geçen proje kapsamında Büyükşehir Belediyemizi temsil ve ilzama, işbirliği protokolünü ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman GÜRÜN'ün yetkili kılınması hususunun görüşülmesi.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın 06.07.2022 tarihli ve E-85625357-105.04-123441 sayılı Başkanlık Makamından Meclise havaleli yazısında;

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı olarak; Türkiye Belediyeler Birliği'nin düzenlediği Yeşil Şehirler Fikir ve Proje Yarışması'na "Arıtma Suyu Kullanılarak Tropikal Sera ve Bahçe Tesis Edilmesi Projesi" ile başvuruda bulunulmuştur. Yarışma jürisi tarafından değerlendirilen başvurularda Büyükşehir Belediyemiz ödül almaya layık görülmüştür.

Bahsi geçen proje kapsamında Büyükşehir Belediyemizi temsil ve ilzama, işbirliği protokolünü ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman GÜRÜN'ün yetkili kılınması hususunun görüşülmek üzere Büyükşehir Belediyemiz Meclisine havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 156  
Karar Tarihi : 14.07.2022

Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı olarak; Türkiye Belediyeler Birliği'nin düzenlediği Yeşil Şehirler Fikir ve Proje Yarışması'na "Arıtma Suyu Kullanılarak Tropikal Sera ve Bahçe Tesis Edilmesi Projesi" ile başvuruda bulunulmuştur. Yarışma jürisi tarafından değerlendirilen başvurularda Büyükşehir Belediyemiz ödül almaya layık görülmüş olup; bahsi geçen proje kapsamında Büyükşehir Belediyemizi temsil ve ilzama, işbirliği protokolünü ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman GÜRÜN'ün yetkili kılınmasına Meclisimizce **OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**